
2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada Control Jocs Esportius Baix Maestrat
Fecha Inicio 01/05/2019 Fecha Fin 01/05/2019

60m MASC. AL_AM

Marca Nombre Nac Año Club

 10.07 SAINZ DE BARANDA POVEDA, PABLO ESP 9 Playas de Castellon

 10.0 VERICAT MELIA, BIEL ESP 8 C.E.Vinaros

 10.2 MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 9 C.E.Vinaros

 10.2 MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 9 C.E.Vinaros

 10.4 ZAHA PAUL, MIRCEA CATALIN ROU 8 C.A.Baix Maestrat

 10.80 BALADA PEÑA, AIMAR ESP 9 Playas de Castellon

1.000m MASC. AL_IM

Marca Nombre Nac Año Club

 03:15.37 MACIAN MONZO, MARC ESP 7 Playas de Castellon

 03:36.92 NAJARRO JUAN, MARC ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 03:56.61 SEGURA BOIX, ALEX ESP 7 C.E.Vinaros

JARO CASTELLO, MARIO ESP 6 C.A.Baix Maestrat

1.000m MASC. AL_CM

Marca Nombre Nac Año Club

 03:01.02 MOLLA GOMEZ, DIDAC ESP 5 Playas de Castellon

 03:03.21 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

ZAROUR , RACHID MAR 5 C.A.Baix Maestrat

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

Marca Nombre Nac Año Club

DELMONTE VICENTE, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

GARGALLO REMOLINA, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

JARO CASTELLO, MARIO ESP 6 C.A.Baix Maestrat

MACIAN MONZO, MARC ESP 7 Playas de Castellon

NAJARRO JUAN, MARC ESP 7 C.A.Baix Maestrat

PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

SALVADOR SERRAT, GREGORI ESP 6 C.A.Baix Maestrat

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Marca Nombre Nac Año Club

 00:35.85 DELMONTE VICENTE, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

ALBIOL GINER, IVAN ESP 7 C.A.Baix Maestrat

CARPENTIER ANGLES, VALENTIN ESP 6 C.A.Baix Maestrat

ESBRI MACHORDOM, MARC ESP 6 C.A.Baix Maestrat

GARGALLO REMOLINA, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

NAJARRO JUAN, MARC ESP 7 C.A.Baix Maestrat

PEREZ RIBA, LEO ESP 7 C.A.Baix Maestrat

SALVADOR SERRAT, GREGORI ESP 6 C.A.Baix Maestrat

Circular 27/2019 Castelló
26 de Abril de 2019

 JORNADA -CONTROL JOCS ESPORTIUS BAIX MAESTTRAT
1 de MAYO de 2019

Los delegados o atletas de los equipos tendrán que confirmar en todas las carreras hasta 1 hora del comienzo de cada 
prueba. Para el resto de pruebas no hará falta la confirmación si bien todos los escolares deberán de llevar obligatoriamente 
el dorsal escolar en sus pruebas correspondientes. Todos los atletas se presentarán a las ordenes del juez de la prueba en los 
siguientes plazos: 20 minutos antes en carreras, 30 en concursos y 50 en pértiga. Recordamos que es obligatorio comunicar 

la posible no participación de los atletas hasta el jueves anterior a la prueba en el correo delegacion.castellon@facv.es



300m vallas (0,762) MASC. VET 60-69 AL_CM

Marca Nombre Nac Año Club

ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

GELLIDA MARTINEZ, MARC ESP 4 C.A.Baix Maestrat

ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU ROU 4 C.A.Baix Maestrat

Altura MASC. AL_IM

Marca Nombre Nac Año Club

 1,53 SALVADOR SERRAT, GREGORI ESP 6 C.A.Baix Maestrat

 1,27 ALBIOL GINER, IVAN ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 1,26 DELMONTE VICENTE, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 1,26 CARPENTIER ANGLES, VALENTIN ESP 6 C.A.Baix Maestrat

 1,23 NAJARRO JUAN, MARC ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 1,17 SEGURA BOIX, ALEX ESP 7 C.E.Vinaros

 1,15 RIO MUIÑA, UNAI ESP 7 C.E.Vinaros

 1,10 PEREZ RIBA, LEO ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 1,10 MESTRE ROJANO, ADAM ESP 7 C.E.Vinaros

 1,08 GONZALEZ MENACHO, MARCOS ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 1,08 ESBRI MACHORDOM, MARC ESP 6 C.A.Baix Maestrat

 1,05 RIBERA MEDINILLA, JOAN ESP 7 C.E.Vinaros

GARGALLO REMOLINA, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

ORQUIN BARTOLOME, JOAN ESP 7 C.A.Baix Maestrat

Altura MASC. AL_CM

Marca Nombre Nac Año Club

 1,40 GELLIDA MARTINEZ, MARC ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 1,37 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 1,15 ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU ROU 4 C.A.Baix Maestrat

Longitud MASC. AL_AM

Marca Nombre Nac Año Club

 3,56 MIRALLES ARENOS, RUBEN ESP 9 C.E.Vinaros

 3,13 ZAHA PAUL, MIRCEA CATALIN ROU 8 C.A.Baix Maestrat

 3,07 MARQUEZ REDO, ANDREU ESP 9 C.E.Vinaros

 2,62 BALADA PEÑA, AIMAR ESP 9 Playas de Castellon

SAINZ DE BARANDA POVEDA, PABLO ESP 9 Playas de Castellon

VERICAT MELIA, BIEL ESP 8 C.E.Vinaros

Martillo (3kg) MASC. _IM

Marca Nombre Nac Año Club

 21,24 CARPENTIER ANGLES, VALENTIN ESP 6 C.A.Baix Maestrat

 14,96 RIBERA MEDINILLA, JOAN ESP 7 C.E.Vinaros

 8,51 ESBRI MACHORDOM, MARC ESP 6 C.A.Baix Maestrat

ALBIOL GINER, IVAN ESP 7 C.A.Baix Maestrat

DELMONTE VICENTE, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

GARGALLO REMOLINA, POL ESP 7 C.A.Baix Maestrat

GONZALEZ MENACHO, MARCOS ESP 7 C.A.Baix Maestrat

MESTRE ROJANO, ADAM ESP 7 C.E.Vinaros

NAJARRO JUAN, MARC ESP 7 C.A.Baix Maestrat

RIO MUIÑA, UNAI ESP 7 C.E.Vinaros

SALVADOR SERRAT, GREGORI ESP 6 C.A.Baix Maestrat

Martillo (4kg) MASC. _CM

Marca Nombre Nac Año Club

 25,27 ENNASSIRI SEYAHI, ABDELKHALED ESP 4 C.A.Baix Maestrat

 15,42 ZAHA PAUL, MIHAI ALECSANDRU ROU 4 C.A.Baix Maestrat

GELLIDA MARTINEZ, MARC ESP 4 C.A.Baix Maestrat

60m FEM. AL_AF

Marca Nombre Nac Año Club

 08.73 MATEU ZARAGOZA, JULIA ESP 8 C.E.Vinaros

 09.1 CATALAN CONTRERAS, LAURA ESP 8 C.E.Vinaros

 09.98 MARTIN RODRIGUEZ, SARA ESP 8 C.A.Baix Maestrat

 10.11 AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 9 Playas de Castellon

 10.16 ROIG ARTOLA, BALMA ESP 8 Playas de Castellon

ADELL ROSO, MARIEL ESP 9 C.E.Vinaros

BUENO IBORRA, IRENE ESP 9 C.A.Baix Maestrat

MACIAS JIMENEZ, LEIRE ESP 9 C.E.Vinaros



1.000m FEM. AL _IF

Marca Nombre Nac Año Club

 03:49.13 EL HABCHI , DOHA MAR 6 C.A.Baix Maestrat

 03:56.90 CONTRERAS GALINDO, MARTINA ESP 7 C.E.Vinaros

1.000m FEM. AL _CF

Marca Nombre Nac Año Club

 03:23.68 MIRO MARTINEZ, DAFNE ESP 5 Playas de Castellon

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Marca Nombre Nac Año Club

AGOST QUERAL, EMMA ESP 6 Playas de Castellon

BUCH SERRA, MARTA ESP 7 C.E.Vinaros

BUENO LORES, IRIS ESP 6 C.A.Baix Maestrat

DE LA HABA VIOLAT, DANIELA ESP 7 C.A.Baix Maestrat

EL HABCHI , DOHA MAR 6 C.A.Baix Maestrat

FALCO BADENES, UMA ESP 7 Playas de Castellon

FUERTES LLORET, VIRGINIA ESP 6 Playas de Castellon

PASTOR FORES, IRENE ESP 6 C.A.Baix Maestrat

ZARAGOZA MESEGUE, MARTA ESP 7 C.E.Vinaros

Altura FEM. AL_VF

Marca Nombre Nac Año Club

 1,25 SORLI CHUECA, EVA ESP 69 Playas de Castellon

Altura FEM. AL_LF

Marca Nombre Nac Año Club

CAVERO MENACHO, LUCIA ESP 3 C.A.Baix Maestrat

RODA LLUCH, LAIA ESP 2 C.A.Baix Maestrat

Altura FEM. AL_IF

Marca Nombre Nac Año Club

 1,39 BUCH SERRA, MARTA ESP 7 C.E.Vinaros

 1,36 FUERTES LLORET, VIRGINIA ESP 6 Playas de Castellon

 1,30 BELLIDO FERNANDEZ, LOLA ESP 7 Playas de Castellon

 1,30 AGOST QUERAL, EMMA ESP 6 Playas de Castellon

 1,29 DE LA HABA VIOLAT, DANIELA ESP 7 C.A.Baix Maestrat

 1,20 ZARAGOZA MESEGUE, MARTA ESP 7 C.E.Vinaros

 1,15 SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon

 1,15 FALCO BADENES, UMA ESP 7 Playas de Castellon

 1,10 EL HABCHI , DOHA MAR 6 C.A.Baix Maestrat

 1,00 BUENO LORES, IRIS ESP 6 C.A.Baix Maestrat

PASTOR FORES, IRENE ESP 6 C.A.Baix Maestrat

Altura FEM. AL_CF

Marca Nombre Nac Año Club

BUENO IBORRA, MARINA ESP 5 C.A.Baix Maestrat

Longitud FEM. AL_AF

Marca Nombre Nac Año Club

 4,42 MATEU ZARAGOZA, JULIA ESP 8 C.E.Vinaros

 3,17 AHICART MONTILLA, MIRIAM ESP 9 Playas de Castellon

 3,12 ROIG ARTOLA, BALMA ESP 8 Playas de Castellon

 3,06 CATALAN CONTRERAS, LAURA ESP 8 C.E.Vinaros

ADELL ROSO, MARIEL ESP 9 C.E.Vinaros

BUENO IBORRA, IRENE ESP 9 C.A.Baix Maestrat

MACIAS JIMENEZ, LEIRE ESP 9 C.E.Vinaros

MARTIN RODRIGUEZ, SARA ESP 8 C.A.Baix Maestrat

Martillo (4kg) FEM._VF

Marca Nombre Nac Año Club

BALLESTER ORTI, NURIA ESP 67 Playas de Castellon

Martillo (4kg) FEM._LF

Marca Nombre Nac Año Club

RODA LLUCH, LAIA ESP 2 C.A.Baix Maestrat

Martillo (3kg) FEM._IF

Marca Nombre Nac Año Club

 18,04 BUENO LORES, IRIS ESP 6 C.A.Baix Maestrat

CONTRERAS GALINDO, MARTINA ESP 7 C.E.Vinaros

EL HABCHI , DOHA MAR 6 C.A.Baix Maestrat

SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 7 Playas de Castellon

Martillo (3kg) FEM._CF

Marca Nombre Nac Año Club

BUENO IBORRA, MARINA ESP 5 C.A.Baix Maestrat


	Hoja1

